ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21 марта 2023 года „ 167-рп

Иркутск

О подготовке изменений региональных нормативов
градостроительного проектирования Иркутской области

В соответствии со статьей 29.3 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 162 Закона Иркутской области
от 23 июля 2008 года № 59-оз «О градостроительной деятельности в
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области:

1. Областному государственному бюджетному учреждению
«Центр компетенций» (Косолапова А.Р.) совместно со службой архитектуры
Иркутской области (Борисова А.А.) обеспечить в установленном
законодательством порядке подготовку изменений региональных нормативов
градостроительного проектирования Иркутской области, утвержденных
постановлением Правительства Иркутской области от 30 декабря 2014 года
№ 712-пп, в срок до 1 июня 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области
Ситникова Р.Л.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru) и размещению на официальном сайте Правительства Иркутской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Правительства
Иркутской области